1. On a previous occasion our predecessor Pope Clement VIII of happy memory, prompted by certain causes existing at that time in the Church of Angamaly, situated in distant regions among pagans, schismatics and other followers of errors, and over which Church our venerable brother Francis, bishop of Angamaly is known to preside at present, which Church lacking at that time any suffragan and certainly deprived of the consolation of a pastor, by means of a certain letter of his, suppressed and extinguished in perpetuity the name and title of archbishop and metropolitan Church, as well as the archiepiscopal seat, dignity, superiority, pre-eminence and the metropolitan right in its entirety, and reduced that same Church to the status of a simple cathedral Church of one bishop, to be, in the future, suffragan of the archbishop for the time being of Goa, and subjected it to the metropolitan authority of the Church of Goa, as is more amply contained in the above mentioned letter.

2. Since, however, as we have learnt, this suppression, extinction, reduction and subiection have caused distress among our beloved

patiat, pro nostro pastoralis officii debito providere volentes, motu proprio, non ad praedicti Francisci episcopi, vel alterius pro eo, nobis oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera deliberatione, in dicta Ecclesia Angamalen, nomen et titulum archiepiscopi et metropolitanae Ecclesiae, necnon sedem, dignitatem et praeeminentiam archiepiscopales, universumque jus metropolitanicum, de voto venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium, negotiis et rebus consistorialibus praefectorum, apostolica auctoritate, tenore praesentium, perpetuo restituimus, ac ipsam Ecclesiam Angamalen. adversus suppressionem, extinctionem, et litteras Clementis praedecessoris hujusmodi, ac omnia et singula in eis contenta, et alias in integrum, ac pristinum ac eundemmet statum, in quo ante suppressionem et litteras praedictas reperiebatur, ita quod ex nunc deinceps perpetuis futuris temporibus, tam illa, quam Franciscus episcopus et illius in dicta Ecclesia Angamalen. successores, nomine et titulo metropolitanae Ecclesiae, ac archiepiscopi, necnon sede, dignitate, superioritate et praeeminentia archiepiscopalibus, universoque jure metropolitico uti et gaudere possint et debeant in omnibus et per omnia, perinde ac si suppressio et litterae praedictae nunquam emanassent, auctoritate et tenore praemissis, similiter perpetuo restituimus, reponimus et plenarie reintegramus, ipsamque Ecclesiam Angamalen. ad statum et essentiam archiepiscopalis et metropolitanae Ecclesiae, prout antea erat, reducimus, et ab omni suffraganeatus, superioritate et metropolitico jure Ecclesiae Goan. illiusque archiepiscopi eisdem auctoritate et tenore etiam perpetuo eximimus et liberamus.